
ZARZĄDZENIE Nr 103/19 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 02 września 2019 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Lasowice Wielkie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.) w związku z § 1 Uchwały Nr IX/60/19 Rady Gminy 

Lasowice Wielkie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Gimnazjalno-

Szkolno-Przedszkolnego w Chocianowicach, § 1 Uchwały Nr IX/61/19 Rady Gminy Lasowice 

Wielkie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Gimnazjalno-Szkolno-

Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich, § 17 pkt 4 i 5 Uchwały Nr III/25/18 Rady Gminy 

Lasowice Wielkie z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok 

oraz § 3 Uchwały Nr III/24/18 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 27 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, Wójt Gminy Lasowice Wielkie 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 13/2019 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 03 stycznia 2019 r.  
sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Lasowice 

Wielkie § 3 otrzymuje brzmienie jak niżej: 

„Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych, jak niżej: 

1. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lasowicach Wielkich. 

2. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Chocianowicach. 

3. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich”. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


